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Dats 2024

REPUBLIKA E KOSOViiS/REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF
KOSOVO
QEVERIA E KOSOVES/VLADA KOSOVA/GOVERNMENT OF KOSOVA
MINISTRIA PiiR KULTURE, RINI DHE SPORT r :
MINISTARSTVO KULTURE, OMLADINE T SPORTA N #
MINISTRY OF CULTURE,YOUTH AND SPORTS -\
AGJENCIA SHTETERORE E ARKIVAVE TF KOSOVES m
DRZAVNA AGENCLIA ARHIVA KOSOVA
THE STATE AGENCY OF KOSOVO ARCHIVES

Duke u bazvar n€ dispozitat e nenit 98, paragrafi 2 t& Ligjit N: 08/L-197 pér Zyrtarét Publik
dhe bazuar né dispozitat e nenit 4 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit
né Shérbimin Civil si dhe né pérputhje me nenin 53, 55 dhe 58 t& Ligjit Nr. 05/L. — 031 pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Njésia e Burimeve Njerézore e Agjencisé
Shtetérore e Arkivave t& Kosovés pér procedurén e pranimit pér pozitén: Zyrtar pér Arkiv 2
me numér reference: RN00013204 dhe me kod: RPC0006743, me daté 27/02/2024 1éshon
kéte:

NJOFTIM

Pér anulimin e procedurés sé pranimit pér pozitén: Zyrtar pér Arkiv 2 me
numér reference: RN00013204 dhe me kod: RPC0006743

ARSYETIM

Megenése gjaté shpalljes sé procedurés sé pranimit pér pozitén; Zyrtar pér Arkiv 2 me numér
reference: RN00013204 dhe me kod: RPC0006743 t& publikuar me dat& 01/02/2024 &shté bérg
njé gabim/léshim teknik nga NJBNJ e ASHAK-sé, pérkatésisht né konkursin pér pozitén:
Zyrtar pér Arkiv 2 — Pesé (5) Njési me numér reference: RN00013204 dhe me kod:
RPC0006743 t& publikuar mé 01/02/2024 tek pika 3 e konkursit, shkronja c) pérvoja e punés e
kérkuar: s¢ paku dy (2) vite pérvojé pune profesionale dhe te pika 5 e konkursit: “Dokumentet
q€ duhet t& dorézohen si pjesé e aplikimit dhe ményrén e dorézimit t& tyre”, kriteri i treté i késaj
pike “Kopjet e déshmisé s& pérvojés sé punés sé paku dy (2) vite pérvojé pune profesionale
&shté lesuar gabim teknik si né vijim: né vend t& nj& (1) vit pérvoje pune profesionale &shté
kérkuar dy (2) vite pérvojé pune profesionale .

Prandaj, né€ respektim t& Rregullores Nr.10/2022 pér Klasifikimin e Vendeve te Punés ne
Shérbimin Civil pér pércaktimin e pérvojés sé punés profesionale pér kriterin e Profesional 2
qé &shté njé (1) vite pérvojé pune profesionale, procedura e pranimit pér pozitén Zyrtar pér
Arkiv 2 — Profesional 2, pesé (5) njési do t& ri - shpallet:me kriterin ¢ pErvojés sé punés
profesionale me njé (1) vit pérvojé pune profesionale né pajtim me krite'rin ¢ Rregullores

Nr.10/2022. _ =}
/NN

Burim Regica,

Udhgheqés i Njésisé t&¢ Burimeve Njerézore/ASHAK



